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RM č. 2/2024 
 

Zápis z jednání Rady městyse Štěchovice konané dne 29. 1. 2024  
od 18:00 hodin v budově Úřadu městyse Štěchovice 

Přítomni: Kateřina Rožníčková, Olga Procházková, Pavel Zeman, Antonín Adam, Stanislav Žemlička 
Hosté: Z. Broulík, M. Cienciala, L. Křesina, K. Holešta 

 

Program: 

1. Schválení programu jednání 
2. Schválení zapisovatele 
3. Jednání se zástupci TJ Štěchovice o dotaci na rok 2024 
4. Schválení objednávky na opravu krajnice u vozovky II/102 
5. Schválení umístění pouťových atrakcí na přelomu května a června 
6. Prodloužení smlouvy s firmou NAVIKA, umístění reklamy  
7. Sídlo zapsaného spolku TENISOVÝ KLUB v MFC 
8. Ukončení smlouvy – výpověď nájmu panu xxxxx, Vltavská 316. 
9. Instalace vysílače/přijímače na dálkový odečet vodoměrů v Masečíně 
10. Darovací smlouva – Svazek obcí Střední Povltaví, pověření starostky k podpisu smlouvy 
11. Pověření pana Antonína Adama k podpisovému právu v době nepřítomnosti starostky p. 

Rožníčkové a místostarosty p. Zemana. 

12. Diskuse, závěr 
_____________________________________________________________________________ 
 

1. Uvítání – schválení programu  

Pro: 5         Proti:   0       Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje program jednání ze dne 29. 1. 2024. 
 

2. Volba zapisovatele 
Návrh: Olga Procházková 

Pro: 5       Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje zapisovatelem paní Olgu Procházkovou. 
 
3. Jednání se zástupci TJ Štěchovice o dotaci na rok 2024 
Upřesnění spolupráce a jednání o podmínkách poskytnutí dotace na rok 2024 určenou především na 
provoz areálu. 
Rada doporučuje co nejdříve svolat valnou hromadu a jednat v souladu se stanovami. Výbor by měl 
rozeslat pozvánky (listinné, elektronické) na valnou hromadu všem členům, popřípadě delegátům, dle 
stanov. Osoby, jenž mají právo se účastnit valné hromady, by měly být uvedeny ve stanovách. Termín 
a místo konání valné hromady by měly být vyvěšeny na webu spolku. Rada nabízí vyvěšení i na webu 
městyse Štěchovice. 
Na valné hromadě by měl být schválen závěrečný účet za rok 2023 a hospodaření spolku. Dále rada 
požaduje aktualizaci evidence členů – aktivní členové by měli platit příspěvky – neaktivní členové by 
měli být vyškrtnuti. Výši příspěvků si stanoví sám spolek TJ Štěchovice. 
 

Pro:   5         Proti:   0       Zdržel se:  0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice odkládá jednání o dotaci pro TJ Štěchovice do 15. března 2024 – do 
té doby TJ Štěchovice svolá valnou hromadu, na které projedná hospodaření a závěrečný účet 2023 a 
bude zaktualizován seznam členů, kteří mají povinnost platit příspěvky. 
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4. Schválení objednávky na opravu krajnice u vozovky II/102 – úsek od Kocáby k mostu E. Beneše. 

Pro:   5         Proti:   0       Zdržel se:  0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje objednávku na opravu krajnice u silnice č. II/102 – firma 
Neužil (úsek od Kocáby k mostu E. Beneše). 
 
 
5. Schválení pouťových atrakcí na přelomu května a června – v termínu dětského dne 
Návrh: schválení každoroční akce pod kostelem sv. Jana Nepomuckého – pouťové atrakce 

Pro: 5        Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení:  Rada městyse Štěchovice schvaluje umístění pouťových atrakcí pod kostelem sv. Jana 
Nepomuckého v termínu dětského dne na přelomu května a června 2024 za předpokladu souhlasu 
majitele pozemku. 
 
 
 6. Prodloužení smlouvy s firmou NAVIKA, umístění reklamy na sloupu VO 
Návrh: Prodloužení o dva roky – cena za sloup 1000,- Kč/ročně. 

Pro: 5         Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení:  Rada městyse Štěchovice schvaluje prodloužení smlouvy s firmou NAVIKA o dva roky – cena 
za 1 sloup = 1000,- Kč/ročně. 
 
 
7. Sídlo spolku TENISOVÝ KLUB v MFC 
Návrh: schválení žádosti spolku Tenisový klub o možnost sídla v multifunkčním centru 

Pro: 5        Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení:  Rada městyse Štěchovice schvaluje žádost spolku Tenisový klub – sídlo společnosti je 

možné v MFC Štěchovice, Prof. Lista, 252 07 Štěchovice. 

 

8. Ukončení smlouvy – výpověď nájmu panu xxxxx, Vltavská 316 z důvodu neplacení nájmu. 
Pan xxxxx dluží za 4 měsíční nájmy, v bytě se viditelně nevyskytuje (kauce 12.000,- pokryje cca 2 
měsíční nájmy) – návrh na výpověď nájemní smlouvy. 

Pro: 5       Proti:   0         Zdržel se:  0 

Usnesení:  Rada městyse Štěchovice schvaluje výpověď nájemní smlouvy panu xxxx v obecním bytě 

Vltavská 316, Štěchovice. 

 

9.  Instalace vysílače/přijímače na dálkový odečet vodoměrů v Masečíně  

Pro: 5       Proti:   0         Zdržel se:  0 

Usnesení:  Rada městyse Štěchovice schvaluje instalaci přístroje na dálkový odečet vodoměrů 
v Masečíně – zkušební provoz. 
 
 
 
 10. Darovací smlouva – Svazek obcí Střední Povltaví 
Schválení znění smlouvy (dar přijmulo již zastupitelstvo) převod vybavení z bývalé knihovny 
v Masečíně, č.p. 199, pověření starostky k podpisu smlouvy 

Pro: 5       Proti:   0         Zdržel se:  0 

Usnesení:  Rada městyse Štěchovice schvaluje znění smlouvy na příjem daru od Svazku obcí Střední 
Povltaví z bývalé knihovny v Masečíně, č.p 199. Zároveň pověřuje starostku k podpisu. 
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11. Pověření pana Antonína Adama k podpisovému právu v době nepřítomnosti starostky p. 

Rožníčkové a místostarosty p. Zemana v době plánované dovolené. 

Pro: 5       Proti: 0         Zdržel se: 0 

Usnesení:  Rada městyse Štěchovice schvaluje pověření pana A. Adama k podpisovému právu v době 

nepřítomnosti p. starostky Rožníčkové a pana místostarosty Zemana  z důvodu jejich dovolené. 

 
12. DISKUSE, ZÁVĚR 
 
Pan Žemlička informuje o návštěvě ZŠ – závady a revize – informace z kontroly školy (osloven pan 
Králík – HZS SČ) 
 
 
 

Zapsala: Olga Procházková 

 
 
 

Starostka: Kateřina Rožníčková                                                 Místostarosta: Pavel Zeman 
 
 

 


